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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
na realizacje¢ inwestycji pn.:
»BUDOWA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ NA OCZYSZCZALNI SCIEKOW
‘WSCHOD’ W KOBIORZE WRAZ Z NIEZBEDNA INFRASTRUKTURA”

Pvtanie nr 1: , /. Zwracamy si¢ z prosbq o wyjasnienie pojecia uzytego w § 2 ust. 2 pkt. 17
Projektu Umowy ., badania, ktére nie byly przewidziane niniejszqg Umowq”. Jackie banana banana
ma na mysii.”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy ma na my$li badania wynikajgce z charakteru prowadzonych robét, ktére wymagaja
przeprowadzenia badan (np. m.in. badania dla wykonanej instalacji odgromowe;j), oraz badan, ktore
Wykonawca bedzie miat w obowiazku wykonaé w przypadku wystgpienia okolicznosci budzacych
watpliwosci co do wynikow przeprowadzonych badat wymaganych Umowsa.

Pytanie nr 2: , Zwracamy si¢ z prosbq o dodanie, w § 2 ust.2 pkt. 31 Projektu Umowy ust. 18 zd. 1

2 )

Projektu umowy, po zwrocie wyrzqdzone ,,z winy Wykonawcy...”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 3: ,, Zwracamy sie z prosbg o dokonanie zmiany tresci § 8 ust. 6 poprzez zmiane zwrotu
. hajpozniej w_dniu odbioru kovicowego robot budowlanych...” na zwrot ,,Najpétniej przed
terminem platnosci wynagrodzenia Wykonawcy”. Propozycja zmiany jest podyktowana tym, iz
platmos¢ na rzecz Podwykonawcy bedzie dokonywana przez Wykonawce na podstawie
bezusterkowego protokotu odbioru prac. Jezeli odbiér kovicowy Zamawiajgcego bedzie zawieral
zastrzezenia co do prac podwykonawcy, Wykonawca bedzie mieé prawo wezwania Podwykonawcy
do usunigcia nieprawidtowosci i dopiero po ich usunigciu dokona na rzecz Podwykonawcy zaplaty
wynagrodzenia. Ponadto zmiana ta bytaby spdjna z zapisem § 10 ust. 14 Projektu Umowy.”

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 4: , Zwracamy si¢ z prosbq o zmiang zapisu § 10 ust. 14 Projektu Umowy poprzez
dodanie zwrotu na kovicu zdania ,,lub pisemnego oswiadczenia o braku zaplaty wynagrodzenia ze
wskazaniem przyczyn uzasadniajgcych brak zaplaty lub zaplate niepeing.” Wykonawca bedzie
mial prawo do potrqcenia z wynagrodzenia podwykonawcy kar umownych, z zatem zaplata
wynagrodzenia naleznego Podwykonawcy moze nie by¢ dokonana w peinej wysokosci z przyczyn
uzasadniajgcych obnizenie tego wynagrodzenia.”.



Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje umowy w tym zakresie.

Pytanie nr S: , Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang tresci § 11 ust. 1 pkt. e) Projektu Umowy z ,,za
brak zaplaty lub nieterminowq zaplate wynagrodzenia...” na , za nieuzasadniony brak zaptaty lub
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nieterminowq zaptate wynagrodzenia...”.”.

Odpowiedz na pvtanie nr 5:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 6: Zwracamy si¢ z prosbq o obnizenie progu kar umownych wskazanychw § 11 ust. 1),
g i h) Projektu Umowy z 5% do 2% wartosci wynagrodzenia umownego brutto.”

OdpowiedZ na pvtanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu Umowy.

Pytanie nr 7: , Zwracamy si¢ z prosbq o obnizenie progu maksymalnego limitu kar umownych
wskazanego w § 11 ust. 3 Projektu Umowy z 30% do 15% wynagrodzenia brutto. ”.

Odpowiedz na pvtanie nr 7:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy.

Pytanie nr 8: , Zwracamy si¢ z prosbq o obnizenie progu maksymalnego limitu kar umownych
wskazanego w § 11 ust. 6 Projektu Umowy z 10% na 5% wynagrodzenia brutto.”.

Odpowiedz na pvtanie nr 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy.

Pytanie nr 9: , Zwracamy si¢ z prosbq o zmiang § 12 ust.2 Projektu Umowy z tresci:
Zamawiajqcemu przystuguje prawo odstgpienia od niniejszej Umowy w calosci lub czesci w razie
razqcego naruszenia przez Wykonawce istotnych postanowierr Umowy, w szczegélnosci:” na
» Zamawiajqcemu przystuguje prawo odstgpienia od niniejszej Umowy w catosci lub czesci w razie
razqcego naruszenia przez Wykonawce istotnych postanowietr Umowy, po uprzednim pisemnym
wezwaniu Wykonawcy do zaprzestania naruszen z terminem nie krétszym niz 7 dni, pod rygorem
odstgpienia od Umowy, w szczegélnosci:” Z uwagi na skutki odstgpienia od Umowy jego
zastosowanie winno by¢ poprzedzone wezwaniem do usuniecia naruszen.”

Odpowiedz na pvtanie nr 9:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody modyfikacje umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 10: ,, Zwracamy si¢ z prosbq o zmiane tresci § 12 ust. 4. Projektu Umowy poprzez jego
wykreslenie. Wypowiedzenie Umowy o wykonastwo bez uzasadnienia nie daje gwarancji
bezpieczenstwa kontraktowego. Zamawiajgcy ma prawo odstgpi¢ od umowy zgodnie z zapisami
umowy w przypadkach w niej wskazanych.”.

OdpowiedZ na pytanie nr 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 11: , Zwracamy si¢ z prosbq o dodanie w § 15 ust. 2 Projektu Umowy pkt. d) o tresci
»Wystgpienie okolicznosci niezaleznych od stron, a bedgcych nastepstwem dzialar organdw
administracji paristwowej, sanitarnej itp., zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i
zwalczaniem COVID -19”. Zapis ten ma bardzo wazne znaczenie z uwagi na przebieg pandemii. ”.

Odpowiedz na pvtanie nr 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu umowy. Jednoczesnie informuje, ze wplyw
okoliczno$ci zwigzanych z wystapieniem epidemii na nalezyte wykonanie umowy, reguluje art. 15
r. ustawy z dn. 2 marca 2020 r. o szczegOlnych rozwiazaniach zwigzanych z zapobieganiem,



przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywolanych nimi
sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.0.374).

Pytanie nr 12: ,, Zgodnie z SWIZ kazdy panel ma byé wyposazony w optymalizator mocy.
Czy dopuszcza sie zastosowanie optymalizatoréw mocy 1 na dwa panele.
Umowa przewiduje termin wykonania do dnia 22.12.2020.

Przedmiot Umowy zaklada prace ziemne w okresie realizacji umowy sq miesigce zimowe ktdre
mogq wplywa¢ na terminy realizacji.

Czy umowa nie powinna zawieraé klauzuli o warunkach atmosferycznych (asfaltobeton, prace
ziemne, odwodnienie) prace zalezne od warunkow atmosferycznych.”

Odpowiedz na pvtanie nr 12:

Zamawiajacy podirzymuje zapis ujgty w ,Programie funkcjonalno-uzytkowym” o wymogu
indywidualnego optymalizatora mocy dla kazdego panelu, mimo ich korzystnego usytuowania
minimalizujgcego mozliwo$¢ zacienienia.

W przypadku wystgpienia nieprzewidzianych warunkéw atmosferycznych uniemozliwiajgcych
prowadzenie prac (asfaltobeton, prace ziemne, odwodnieniowe) Zamawiajacy rozwazy mozliwos$é
zastosowania zapisu Projektu Umowy § 17 ust.3 pkt. 3) dotyczgcego zmian umowy, o ktérych
mowa w art. 144 ust. 1 pkt 2) do 6) ustawy Pzp”.
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